
 

SEMINÁŘE DEKSOFT 2014 
STAVEBNÍ FYZIKA │ ENERGETIKA 

 

HRADEC KRÁLOVÉ 

TERMÍN KONÁNÍ 

Úterý 14.10.2014, od 9:00 do 15:00 

MÍSTO KONÁNÍ 

Hotel Nové Adalbertinum - salonek 222 

Velké náměstí 32 

500 03 Hradec Králové 

www.noveadalbertinum.cz 

GPS: 50°12'32.5"N, 15°50'0.403"E (mapa) 
 

PROGRAM 

8:40 – 9:00  Registrace 20 min 

9:00 – 10:30 Blok 1 90 min 

 Představení DEKSOFT (web, aplikace, služby, podpora) 

 Tepelná ochrana budov (požadavky, normotvorba) 

 Školení aplikace Tepelná technika 1D 

 Školení aplikace Tepelná technika KOMFORT 

10:30 – 10:45 Přestávka (občerstvení pro účastníky zajištěno) 15 min 

10:45 – 12:30 Blok 2 105 min 

 Školení aplikace Tepelná technika DUTINA 

 Energetika (novela 406/2000 Sb., normotvorba, chyby v PENB dle SEI) 

 Školení aplikace ENERGETIKA 

12:30 – 13:30 Oběd (pro účastníky zajištěn) 60 min 

13:30 – 15:00 Blok 3 90 min 

 Nová zelená úsporám (novinky) 

 Školení aplikace Energetický posudek NZÚ 

 Akustika (požadavky, normotvorba) 

 Školení aplikace AKUSTIKA 

 Ochrana staveb proti radonu (požadavky, teorie) 

 Představení aplikace ANTIRADON 

 Představení programu DesignBuilder 

http://www.noveadalbertinum.cz/
http://www.mapy.cz/s/cvLJ


 

DOPROVODNÝ PROGRAM 

 V místě školení bude k dispozici konzultační stánek DEKSOFT, kde budou k dispozici naši 

pracovníci pro Vaše individuální konzultace. 

ŠKOLITEL 

 Kolektiv autorů DEKSOFT - Software pro stavební fyziku a energetiku 

PŘIHLÁŠENÍ 

 Vyplněním formuláře Registrace na http://www.stavebni-fyzika.cz v sekci Školení > Seminář 

DEKSOFT. Po vyplnění formuláře Vám bude na e-mail zasláno číslo účtu a variabilní symbol pro 

Vaši platbu. Faktura Vám bude zaslána na Vámi uvedenou adresu po přijetí Vaší platby. 

CENA 

 1 200 Kč včetně DPH (992 Kč bez DPH) 

 DEKPARTNER může k platbě využít body z programu DEKPARTNER ve výši 1 200 bodů 

(odpovídá ceně včetně DPH). 

PLATBA 

 Předem bankovním převodem. 

 V případě platby pomocí bodů z programu DEKPARTNER, stržením z bodového konta. 

POTVRZENÍ O ÚČASTI 

 Účastníci obdrží doklad o absolvování semináře. 

DALŠÍ INFORMACE 

 V ceně školení je zahrnut oběd a občerstvení. 

 Na školení si můžete přinést vlastní počítač, připojení Wi-Fi bude k dispozici. Vlastní počítač 

není podmínkou. 

 Program školení může být drobně upraven v závislosti na aktuálním vývoji v oblasti stavební 

fyziky a energetiky. 

 Každý účastník školení získá 50 % slevu na nákup aplikací DEKSOFT (slevový kód je zasílán 

společně s potvrzením o zaplacení školení) 

Těšíme se na Vaši účast. 

Kolektiv autorů softwaru pro stavební fyziku a energetiku DEKSOFT 

info@stavebni-fyzika.cz 

www.stavebni-fyzika.cz 

http://www.stavebni-fyzika.cz/
http://stavebni-fyzika.cz/skoleni/deksoft
http://stavebni-fyzika.cz/skoleni/deksoft
mailto:info@stavebni-fyzika.cz
http://www.stavebni-fyzika.cz/

